

KURS

Uzdrowiającego Masażu Aromaterapeutycznego

Techniką Kropli Deszczu - RAIN DROP (nowość w Europie)

Masaż aromaterapeutyczny jest metodą holistyczną, działającą na organizm na wielu poziomach. Polega on na odpowiednim namaszczeniu ciała specjalnie dobranymi, wysoko skoncentrowanymi esencjami eterycznymi terapeutycznej jakości z wykorzystaniem technik wywodzących się z masażu tybetańskiego i masażu Indian Lakota.

Celem masażu jest wprowadzenie organizmu w stan szeroko rozumianej równowagi strukturalnej i elektromagnetycznej, a tym samym przywrócenie mu wewnętrznej harmonii na poziomie fizycznym, mentalnym i emocjonalnym oraz pobudzenie sił samouzdrawiających. Osiągnięcie takich efektów jest możliwe, dzięki stosowaniu specjalistycznych technik oraz unikalnych terapeutycznych olejków najwyższej jakości. Większość z olejków bogata jest w fenole i inne aktywne biologicznie związki o silnych właściwościach przeciwzapalnych, antyinfekcyjnych, oczyszczających i regenerujących, poprawiających przewodnictwo na poziomie międzykomórkowym. Niektóre z olejków zawierają duże ilości monoterpenów i półtoraterpenów, które jak ujawniono w ostatnim czasie, mają zdolność przeprogramowania nieprawidłowych informacji w naszym DNA oraz działają antymutagennie. Cząsteczki olejków wprowadzają do komórek duże ilości tlenu. Poprzez receptory i nerwy węchowe intensywnie oddziałują na układ limbiczny i przysadkę mózgową, dzięki czemu wpływają regulująco na poziomie psychoemocjonalnym, odbudowują zdrowie na poziomie somatycznym oraz zapewniają doskonałe samopoczucie.

Technika masażu aromaterapeutycznego odbierana jest jako bardzo delikatna i przyjemna. Szczególnie pozytywne efekty uzyskuje się stosując ją w przypadku ostrych i przewlekłych dolegliwości kręgosłupa.

Inne szybko zauważalne efekty to:

- poprawa ogólnego samopoczucia
- głębokie odprężenie
- wzrost poziomu witalności

Dla kogo kurs

Na kurs zapraszamy terapeutów i masażyстів pragnących wzbogacić swój warsztat o oryginalną, przyjemną i bardzo skuteczną technikę pracy z klientem. Do udziału w szkoleniu zachęcamy także osoby zainteresowane poznaniem ciekawej techniki masażu w celu wykorzystania jej dla siebie i swoich bliskich.

Prowadzi Jakub Dorosz

dyplomowany naturopata i dietetyk. Członek Polskiego Towarzystwa Homeopatii Klinicznej.

